 43Elektronika Praktyczna 1/2008
P O D Z E S P O ŁY
R E K L A M A
Mikrokontrolery AVR32
Atmel wie co robi,
ale też robi co wie…
Wprowadzenie do oferty przez Atmela nowej
rodziny mikrokontrolerów – AVR32 – przyjąłem

[MHz]
SRAM
[kB]
Cache
(Inst./Data)
[kB]
Flash
[kB]
Liczba
linii
I/O
USB Ethernet
MAC 10/100
External Bus
Interface UART Obudowa
AT32AP7000 210 150 32 16/16 – 160 High–Speed 2 + 4 CTBGA 256
AT32AP7001 210 150 32 16/16 – 90 High–Speed – + 4 LQFP 208
AT32AP7002 210 150 32 16/16 – 85 High–Speed – + 4 CBGA 196
AT32UC3A0128 80 66 32 – 128 109 Full–Speed + OTG 1 + 4 LQFP 144
AT32UC3A0256 80 66 64 – 256 109 Full–Speed + OTG 1 + 4 LQFP 144
AT32UC3A0512 80 66 64 – 512 109 Full–Speed + OTG 1 + 4 LQFP 144
AT32UC3A1128 80 66 32 – 128 69 Full–Speed + OTG 1 – 4 TQFP 100
AT32UC3A1256 80 66 64 – 256 69 Full–Speed + OTG 1 – 4 TQFP 100
AT32UC3A1512 80 66 64 – 512 69 Full–Speed + OTG 1 – 4 TQFP 100
AT32UC3B0128 72 60 32 – 128 44 Full–Speed + OTG – – 3 QFN 64, TQFP 64
AT32UC3B0256 72 60 32 – 256 44 Full–Speed + OTG – – 3 QFN 64, TQFP 64
AT32UC3B064 72 60 16 – 64 44 Full–Speed + OTG – – 3 QFN 64, TQFP 64
AT32UC3B1128 72 60 32 – 128 28 Full–Speed – – 2 TQFP 48, QFN 48
AT32UC3B1256 72 60 32 – 256 28 Full–Speed – – 2 TQFP 48, QFN 48
AT32UC3B164 72 60 16 – 64 28 Full–Speed – – 2 TQFP 48, QFN 48
R E K L A M A
Elektronika Praktyczna 1/200846
P O D Z E S P O ŁY